
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu nr 55/2022 Wójta Gminy Dragacz z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Dragacz w § 29 ust. 3 dodaje się pkt 17) w brzmieniu: "17) wykonywanie 
zadań gminnego operatora w programie Czyste Powietrze." 

2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E2C4CF-902A-4B2A-9C92-1CA4030DCAA4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

DRAGACZ (WG) 

     SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

                  URZĘDU GMINY DRAGACZ                        

(stanowiska i zadania) 

ZASTĘPCA WÓJTA   

(ZWG) 

SEKRETARZ 

GMINY 

Kierownik OR 

 REFERAT 

ORGANIZACYJNY 

(OR) 

 REFERAT  INWESTYCJI  

I POZYSKIWANIA 

FUNDUSZY (RIF) 

  REFERAT OCHRONY 

ŚRODOWISKA  (OŚ) 

Oświata 

Działalność 

gospodarcza  

OBSŁUGA 

PRAWNA (OP) 

SKARBNIK  

GMINY  

Kierownik RF 

REFERAT  

FINANSOWY (RF) 

Obsługi  kasy   

Planowanie 

przestrzenne    

Drogownictwo 

Pozyskiwanie 

środków 

zewnętrznych  

Kierownik OŚ 

Gospodarka 

odpadami    

Gospodarka 

mieniem 

gruntowym  

 KIEROWNICY 

GMINNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH 

Załącznik do Zarządzenia nr 69/2025 

Wójta Gminy Dragacz z dnia 
19.08.2025 

SAMODZIELNE 

STANOWISKA 

Zadania pomocnicze   

Pełnomocnik   

Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

Pełnomocnik ds. 

Ochrony danych 

osobowych 

Zarządzanie 

kryzysowe (ZK) 

REFERAT ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH I 

GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ (RZP) 

 Sekretariat  i 

kadry 

Obsługa rady 

gminy   

Obsługa 

informatyczna 

 Archiwum 

Wymiar 

podatku 

Rachunkowość 

  Płace 

Księgowość  

Windykacja 

podatków i inne 

Windykacja 

odpady i inne 

 KIEROWNIK URZĘDU 

STANU CYWILNEGO 

(USC) 

Zastępca kierownika 

 Kierownik RZP     

Zamówienia 

publiczne 

Fundusz sołecki 

Centrum Obsługi 

Inwestora 

Krajowy Zasób 

Nieruchomości 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

 Rejestr umów 

Ochrona zwierząt 

Ochotnicze 

Straże Pożarne 

Sprawy 

publiczne 

Organizacje 

pożytku 

publicznego 

 Ochrona 

zdrowia 

  Leśnictwo    

Rolnictwo  

  Utrzymanie 

porządku w gminie 

Targowisko   

 Transport pub. 

Koordynacja 

gospodarki 

energetycznej gmin 

Budownictwo  

Realizacja inwestycji   

Ochrona zabytków 

Zarządzanie 

mieniem gminnym 

Melioracja 

Pełnomocnik 

dostępności 

  Ochrona 

środowiska 
Inwestycje PZP 

Zadania pomocnicze   

 Kierownik (RIF)     Główny księgowy   

Ewidencja 

mienia 

Gminny operator        

w programie 

Czyste Powietrze 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E2C4CF-902A-4B2A-9C92-1CA4030DCAA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 schemat organizacyjny Urzędu Gminy Dragacz


